
AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA
ALLEGATO 11 (rpt.093)

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2020

MISSIONI E PROGRAMMI
Fondo pluriennale

vincolato al 
31 dicembre 2019

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate
all'esercizio 2020

e coperte dal
fondo pluriennale

vincolato

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)

effettuati nel
corso

dell'esercizio 2020
(cd. economie di

impegno)

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre 2019

rinviata
all'esercizio 2021 e

successivi

Spese impegnate
nell'esercizio 2020
con imputazione

all'esercizio 2021 e
coperte dal fondo

pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2020
con imputazione a
esercizi successivi

a quelli
considerati nel

bilancio
pluriennale e

coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2020
con imputazione

all'esercizio 2022 e
coperte dal fondo

pluriennale
vincolato

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2020

  

(a) (b) (x) ( c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g) =( c)+(d)+(e)+(f)

Riaccertamento
degli impegni di

cui alla lett b)
effettuati nel

corso
dell'esercizio

2020 (cd.
economie di

impegno) su imp
plur finanz dal
FPV e imputati

agli eserc succ a
2020

(y)
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07 Turismo

01
02

Sviluppo e valorizzazione del turismo
Politica regionale unitaria per il turismo

 381.787,98
 1.137.088,79

 341.977,64
 490.771,74

 9.874,37
 0,80

 29.935,97
 646.316,25

 204.686,93
 340.379,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 234.622,90
 986.695,25

 1.518.876,77  832.749,38  9.875,17  676.252,22  545.065,93  0,00  0,00  1.221.318,15TOT.MISSIONE  07-Turismo 
 1.518.876,77  832.749,38  9.875,17  545.065,93  0,00  0,00  1.221.318,15 676.252,22TOTALE GENERALE 

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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